
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 

Místo konání: GFP Neratovice 

Datum:  2. 11. 2022 

Čas konání:  17:00 – 18:30 hod. 

 

Přítomni: Sylvie Bartoníčková, Peter Garay, Tadeáš Hnátek, Radim Chyba, Pavel Kovařík,    

                  Libor Novák, Kateřina Šourková, David Šprincl 

 

Omluveni: Tomáš Hrubý  

 

Hosté: Petr Palička, Kateřina Baja, Petr Douša, Miroslav Kadlec, Klára Ondráčková, Petra   

            Turnovská, Veronika Vymetálková 

 

Program: 

 

Zahájení – přivítání zúčastněných členů a hostů 

Úvodní slova předsedy Spolku přátel GFP byla směřována hostům z řad rodičů. Obecně se 

týkala představení práce Spolku přátel GFP a podporovaných aktivit ve prospěch studentů 

GFP.  

 

1. Maturitní ples: 

 Libor Novák seznámil přítomné členy Spolku přátel GFP (dále jen „Spolek“) s or-

ganizací a financováním maturitního plesu.  

 

2. Finanční dotace na projekty: 

 Libor Novák a Pavel Kovařík podali přítomným členům Spolku a přítomným hos-

tům informaci o příspěvku Spolku formou dárkových poukázek pro studenty, 

kteří se zúčastní akce s názvem „Veršobraní“ a pro akci Vánoční Áves. 

 

3. Studentský majáles 2023: 

 Libor Novák seznámil členy Spolku a přítomné hosty s organizací a průběhem 

příprav této akce, která se uskuteční 28. 5. 2023. Rovněž tak byla prodiskutována 

otázka financování a finanční participace Spolku na této akci. 

  

4.  Různé: 

 Libor Novák seznámil členy Spolku a přítomné hosty o připravovaném dalším 

ročníku „Ceny generálního ředitele Lach-Ner, s.r.o.“. Jedná se o obhajoby pro-

jektů s přírodovědným zaměřením. Spolek je připraven finančně podpořit tuto 

akci, která se v minulosti velmi osvědčila.  

 Petr Palička podal informaci o potížích při zajištění pronájmu prostor v KD Nera-

tovice na předvánoční akci s názvem „AVES“. V letošním roce se z tohoto dů-

vodu bude celá akce konat ve sportovní hale GFP. 

  

5. Datum příští schůzky: 6. 12. 2022, od 17:00 hod., v budově GFP!  

         (případná změna bude včas ohlášena) 

 

Zapsal:  Radim Chyba 

Ověřil:  Pavel Kovařík 

Schválil: Libor Novák 


